[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.04.2023 № 27

Об отмене постановления № 24 от 17.04.2023 года

«Об установлении особого противопожарного режима
на территории Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области»
На основании того, что вопросы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения относятся к компетенции муниципального района, руководствуясь ч. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 областного закона от 30.10.2014 года № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление № 24 от 17.04.2023 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Зимницкого сельского поселения и на информационных стендах.
3.  Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                       М.В. Бессонова